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7178 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE CANOA
854,303.12 1,669,412.33 1,003,666.12 0.00 0.00 0.00 7,812,698.330.00758,583.82759,745.96814,820.151,951,489.08677.7515,557,916.00

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

339,482.32 283,757.53 216,245.24 0.00 0.00 0.00 2,472,164.4801 0.00267,380.47254,959.74208,315.11901,683.32340.754,702,197.00

N/A
339,482.32 283,757.53 216,245.24 0.00 0.00 0.00 2,472,164.48

00
0.00267,380.47254,959.74208,315.11901,683.32340.754,702,197.00

01

N/A
339,482.32 283,757.53 216,245.24 0.00 0.00 0.00 2,472,164.48

00
0.00267,380.47254,959.74208,315.11901,683.32340.754,702,197.00

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 122,543.83 91,413.88 139,541.67 0.00 0.00 0.00 566,383.170001 0.004,756.0357,913.8835,656.94114,556.940.00988,000.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 122,543.83 91,413.88 139,541.67 0.00 0.00 0.00 566,383.170.004,756.0357,913.8835,656.94114,556.940.00840,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0070,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0078,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 169,018.56 184,709.76 73,937.10 0.00 0.00 0.00 1,638,808.410003 0.00259,842.65161,083.47163,834.68626,382.190.002,776,377.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 83,480.00 169,115.63 8,480.00 0.00 0.00 0.00 907,517.000.00152,404.50138,950.36141,655.43213,431.080.001,176,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Jornales 85,300.00 15,300.00 65,300.00 0.00 0.00 0.00 443,755.340.007,300.0021,800.0021,800.00226,955.340.00495,200.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0098,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0049,600.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00240,000.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Bono por desempeño a servidores de carrera 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00155,500.0099962.1.2.2.09-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Comisiones y gastos 238.56 294.13 157.10 0.00 0.00 0.00 187,536.070.00138.15333.11379.25185,995.770.00250,655.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0003

Servicios de contabilidad y auditoría 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.8.7.03-11(P)01 00 00 0003

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.00100,000.000.000.000.000.00291,422.0019552.3.7.1.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 47,919.93 7,633.89 2,766.47 0.00 0.00 0.00 266,972.900004 0.002,781.7935,962.398,823.49160,744.19340.75937,820.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,390.270.000.0022,799.278,197.0047,394.000.00372,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0031,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 47,919.93 633.89 2,766.47 0.00 0.00 0.00 181,582.630.002,781.7913,163.12626.49113,350.19340.75212,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Actuaciones deportivas 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.000.000.000.000.000.000.00172,820.0099962.2.8.6.03-12(S)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00150,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 9,000.65 1,755.05 115,592.13 0.00 0.00 0.00 254,053.4511 0.00729.8522,567.9746,125.5458,282.260.002,381,424.00

N/A
9,000.65 1,755.05 115,592.13 0.00 0.00 0.00 254,053.45

00
0.00729.8522,567.9746,125.5458,282.260.002,381,424.00

11

N/A
9,000.65 1,755.05 113,092.13 0.00 0.00 0.00 206,053.45

00
0.00729.8522,567.97625.5458,282.260.001,024,424.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 9,000.65 1,755.05 113,092.13 0.00 0.00 0.00 206,053.450001 0.00729.8522,567.97625.5458,282.260.001,024,424.0011 00 00
Reparaciones y mantenimientos menores en 8,600.00 0.00 112,650.90 0.00 0.00 0.00 143,250.900.000.0022,000.000.000.000.00241,800.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Comisiones y gastos 400.65 1,755.05 441.23 0.00 0.00 0.00 58,802.550.00729.85567.97625.5454,282.260.00112,824.0019552.2.8.2.01-21(I)11 00 00 0001

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00248,800.0099962.2.8.7.01-21(I)11 00 00 0001

Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.000.000.000.000.004,000.000.00421,000.0019552.3.9.8.01-21(I)11 00 00 0001

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
02

0.000.000.000.000.000.00564,000.00
11 00

Reparacin Baden de Atia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00250,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00250,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051
Reparacion de Badenes entrada Principal Bombita 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.00200,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0052

Reparacion Baden la Mucura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000053 0.000.000.000.000.000.0050,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0053

Baden de Bombita 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000054 0.000.000.000.000.000.0030,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0054

Reparacion Baden de Yolanda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000055 0.000.000.000.000.000.0030,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0055

Reparacion Baden Camboya 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000057 0.000.000.000.000.000.004,000.0011 00 02
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Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0057

Reparación de Instalaciones Deportivas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04
0.000.000.000.000.000.00300,000.00

11 00

Reparacion de Cancha Canoa y Bombita 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 04
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00300,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 04 0051

Reparación en Cementerios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16
0.000.000.000.000.000.00250,000.00

11 00

Reparacion de Verjas del Cementerio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00250,000.0011 00 16
Obras en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00250,000.0019552.7.2.8.01-22(I)11 00 16 0051

Reparación de Infraestructuras sanitarias y medio
ambiente

0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00
22

0.000.000.0045,500.000.000.00200,000.00
11 00

Reaparacion de Drenage y Arroyos 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 48,000.000051 0.000.000.0045,500.000.000.00200,000.0011 00 22
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 48,000.000.000.000.0045,500.000.000.00200,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 22 0051

Instalaciones, Colocación Eléctricas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23
0.000.000.000.000.000.0043,000.00

11 00

Iluminacion Peatonal Leodoro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.003,000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0051

Iluminacion Bulver Canoa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.0040,000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0052
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

206,059.00 400,559.00 345,559.00 0.00 0.00 0.00 2,071,872.0012 0.00178,059.00213,059.00216,559.00512,018.000.003,580,900.00

N/A
206,059.00 400,559.00 345,559.00 0.00 0.00 0.00 2,071,872.00

00
0.00178,059.00213,059.00216,559.00512,018.000.003,580,900.00

12

N/A
206,059.00 400,559.00 345,559.00 0.00 0.00 0.00 2,071,872.00

00
0.00178,059.00213,059.00216,559.00512,018.000.003,580,900.00

12 00

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 203,559.00 398,059.00 343,059.00 0.00 0.00 0.00 2,043,372.000003 0.00175,559.00210,559.00214,059.00498,518.000.003,522,400.0012 00 00
Jornales 203,559.00 226,059.00 243,059.00 0.00 0.00 0.00 1,767,372.000.00175,559.00206,559.00214,059.00498,518.000.001,777,600.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00139,800.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.000.000.004,000.000.000.000.00250,000.0019552.3.5.3.01-21(I)12 00 00 0003

Gasolina 0.00 172,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 272,000.000.000.000.000.000.000.001,300,000.0019552.3.7.1.01-21(I)12 00 00 0003

Lubricantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0055,000.0019552.3.7.1.06-21(I)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 28,500.000004 0.002,500.002,500.002,500.0013,500.000.0058,500.0012 00 00
Jornales 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 28,500.000.002,500.002,500.002,500.0013,500.000.0054,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,500.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

54,178.15 77,078.75 42,551.75 0.00 0.00 0.00 505,213.4014 0.0063,082.5071,134.2565,895.50130,955.50337.00750,984.00

N/A
54,178.15 77,078.75 42,551.75 0.00 0.00 0.00 505,213.40

00
0.0063,082.5071,134.2565,895.50130,955.50337.00750,984.00

14

N/A
54,178.15 77,078.75 42,551.75 0.00 0.00 0.00 505,213.40

00
0.0063,082.5071,134.2565,895.50130,955.50337.00750,984.00

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 0.00 31,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 110,250.000001 0.0022,000.0026,750.0024,500.004,500.000.00194,880.0014 00 00
Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 15,000.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 76,750.000.009,000.0026,750.0024,500.000.000.00150,000.0019552.2.8.4.01-12(S)14 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,500.000.0013,000.000.000.004,500.000.0044,880.0099962.2.8.4.01-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 54,178.15 46,078.75 41,051.75 0.00 0.00 0.00 394,963.400002 0.0041,082.5044,384.2541,395.50126,455.50337.00556,104.0014 00 00
Sueldos empleados fijos 54,100.00 46,000.00 41,000.00 0.00 0.00 0.00 387,100.000.0041,000.0041,000.0041,000.00123,000.000.00492,000.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0041,000.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Comisiones y gastos 78.15 78.75 51.75 0.00 0.00 0.00 1,863.400.0082.50384.25395.50455.50337.009,732.0019552.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0002

Actuaciones deportivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.000.003,000.000.003,000.000.0013,372.0019552.2.8.6.03-13(E)14 00 00 0002
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

244,583.00 906,262.00 283,718.00 0.00 0.00 0.00 2,504,895.0096 0.00249,332.00197,025.00277,925.00346,050.000.004,029,611.00

N/A
244,583.00 906,262.00 283,718.00 0.00 0.00 0.00 2,504,895.00

00
0.00249,332.00197,025.00277,925.00346,050.000.004,029,611.00

96

N/A
244,583.00 906,262.00 283,718.00 0.00 0.00 0.00 2,504,895.00

00
0.00249,332.00197,025.00277,925.00346,050.000.004,029,611.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

244,583.00 906,262.00 283,718.00 0.00 0.00 0.00 2,504,895.000001 0.00249,332.00197,025.00277,925.00346,050.000.004,029,611.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 128,583.00 201,332.00 213,000.00 0.00 0.00 0.00 887,247.000.00239,332.000.00105,000.000.000.001,364,311.0019554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 116,000.00 704,930.00 70,718.00 0.00 0.00 0.00 1,617,648.000.0010,000.00197,025.00172,925.00346,050.000.001,632,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

Amortización de la porción de corto plazo de la 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,033,300.0020064.2.1.6.02-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.0098 0.000.001,000.000.002,500.000.00112,800.00

N/A
1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00

00
0.000.001,000.000.002,500.000.00112,800.00

98

N/A
1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00

00
0.000.001,000.000.002,500.000.00112,800.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.000000 0.000.001,000.000.002,500.000.00112,800.0098 00 00
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Transferencias corrientes programadas a 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.000.000.001,000.000.002,500.000.00112,800.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

15,557,916.00 677.75 1,951,489.08 814,820.15 759,745.96 854,303.12 1,669,412.33 758,583.82 1,003,666.12 0.00 0.00 0.00 0.00 7,812,698.33Total General


